資料提供(投げ込み) 令和３年１月１８日（月）

場所 津市政記者室

事 務 担 当 課

所   属 職・氏 名

政策財務部 財産管理課

（電話０５９－２２９－３１２５）

財産管理課長

中西 友幸

株式会社ライフ・テクノサービスからの

非接触型検温器の寄贈について

 株式会社ライフ・テクノサービスから、感染症防止対策のためとして、非接触型検

温器を寄贈いただきます。

 つきましては、下記のとおり受贈式を開催します。

 なお、寄贈いただいた非接触型検温器は、津市役所本庁舎の感染症防止対策に活用

させていただきます。

記

１ 日時

令和３年１月２１日（木）１４時から

２ 場所

秘書課特別応接室（市本庁舎４階）

３ 出席者

⑴ 寄贈側

株式会社ライフ・テクノサービス 代表取締役 中川 裕  様

                常務取締役 中川 敬史 様

  ⑵ 受領側

    津市長 前葉 泰幸

    税務・財産管理担当理事 橋本 英樹

４ 寄贈物品

  非接触型検温器（大型スタンド付き） ２台